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Wykaz wieloletnich przedsigwzigé do W.P.F lata 2012 — 2015

(

Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XVII/59/12
Rady Gminy Lubnice z dnia 23 stycznia 2012 .

Lp

Dzial

Rozdzial

Okres realizacji

Jednostka
realizujgca
zadanie

Laczne
naklady
finansowe

Limit
2012

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit
zobowiazan

wydatki biezace

750

75023

Prowizja bankowa

UG Lubnice

108.000

27.000

27.000

27.000

27.000

108.000

wydatki majatkowe

010

01010

Przydomowe oczyszczalnie
Sciekéw dla gminy Lubnice-
2011-2012

UG Lubnice

5.175.903

5.175.903

5.175.903

600

60016

Budowa drég gminnych
2013 -2015

UG Lubnice

4.513.890

1.763.890

1.250.000

1.500.000

4.513.890

720

72095

E $wigtokrzyskie -
Rozbudowa infrastruktury
informatycznej JST
2011-2012

UG Lubnice

255.520

255.520

255.520

720

72095

E $wigtokrzyskie —
Budowa infrastruktury
spofeczenstwa
informatycznego

2011 -2012

UG Lubnice

84.968

84.968

84.968

razem wydatki biezace

108.000

27.000

27.000

27.000

27.000

108.000

razem wydatki
majatkowe

10030281

5516391

1.763.890

1250000

1.500.000

10030281




